RESULTADO

EDITAL 003/2023

PROGRAMA DE BOLSAS DA DIRETORIA DE RELAÇÕES INTERNACIONAIS

48 HORAS MENSAIS

A Diretoria de Relações Internacionais (DRI) da UFMG torna público o resultado de seleção do

Edital 003/2023 - PROGRAMA DE BOLSAS DA DIRETORIA DE RELAÇÕES INTERNACIONAIS - 48

HORAS

Matrícula do(a) candidato(a) selecionado(a): 2019088910

Matrícula do(a) candidato(a) excedente: 2020425062

Matrícula dos(as) candidatos(as) não selecionados(as):

2021054807

2022012610

2019094180

2022074534

Belo Horizonte, 16 de março de 2023.

Profa. Bárbara Malveira Orfanò

Diretora-Adjunta de Relações Internacionais